

DIKI Holding ApS

Markmosen 2, 4220 Korsør

CVR-nr. 35 81 35 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Anne Kirstine Kirkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIKI Holding ApS Markmosen 2 4220 Korsør
	CVR-nr.: 35 81 35 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Kirkegård
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS, Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.339 kr. mod 42.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.331	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.253	47.778
Andre finansielle indtægter	101.337	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.658	-128
Resultat før skat	16.095	40.650
Skat af årets resultat	-11.756	1.584
Årets resultat	4.339	42.234
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.518
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-117.661	-74.048
Disponeret i alt	4.339	42.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.098.931	1.321.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.098.931</u>	<u>1.321.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.098.931</u>	<u>1.321.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	364.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	450.670	39.842
Tilgodehavender i alt	<u>450.670</u>	<u>404.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.023	0
Værdipapirer i alt	<u>1.800.023</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	350.948	15.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.601.641</u>	<u>419.290</u>
Aktiver i alt	<u>3.700.572</u>	<u>1.740.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.312.815	1.430.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.514.815</u>	<u>1.628.276</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.559.230	0
Selskabsskat	462.426	38.258
Anden gæld	162.101	71.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.757</u>	<u>112.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.757</u>	<u>112.198</u>
Passiver i alt	<u>3.700.572</u>	<u>1.740.474</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.430.476	117.800	1.628.276
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.661	122.000	4.339
	80.000	1.312.815	122.000	1.514.815

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS	Korsør	100 %
